



Gorff Holding ApS

Formosavej 26
2300 København S
CVR-nr. 41846763

Årsrapport 11.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Karsten Noel Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorff Holding ApS

Formosavej 26

2300 København S

CVR-nr.: 41846763

Hjemsted: København

Regnskabsår: 11.11.2020 - 31.12.2021

Direktion

Karsten Noel Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 170 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening og/eller kapitaltilførsel fra anpartshaver i det nødvendige omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.670)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(150.000)
Andre finansielle indtægter		4.375
Andre finansielle omkostninger		(13.265)
Årets resultat		(169.560)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(169.560)
Resultatdisponering		(169.560)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle aktiver	2	0
Anlægsaktiver		0
Andre tilgodehavender		154.375
Tilgodehavender		154.375
Omsætningsaktiver		154.375
Aktiver		154.375

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(169.560)
Egenkapital		(129.560)
Anden gæld		277.655
Langfristede gældsforpligtelser	3	277.655
Bankgæld		30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.280
Gældsforpligtelser		283.935
Passiver		154.375
Going concern	1	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(169.560)	(169.560)
Egenkapital ultimo	40.000	(169.560)	(129.560)

Noter

1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets lånegiver afgiver en tilbagetrædelse for sit tilgodehavende på 278 t.kr frem til 31.21.2022, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Årets nedskrivninger	(150.000)
Nedskrivninger ultimo	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
3 Små Grise ApS	København	ApS	30,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	277.655
	277.655

Selskabets lånegiver afgiver en tilbagetrædelse for sit tilgodehavende på 277 t.kr frem til 31.21.2022.
